



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001394616
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : L11 กฟอ.รณด.

ที่อยู่(Pur. group address) : 93 ถนนพหลโยธิน ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทองสุข อิเลคทริก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

89/405

ถ.-

ต.ลำลูกกา อ.ลำลูกกา

จ.ปทุมธานี 12150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าขาดแคลน 4 รายการ โดยใช้บัญชีไฟ และ งบ ศกจ.2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติ ผจก.ระโนด
ถว. 27 มี.ค. 61

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-016-0001	20.000	189.00	3,780.00
BOLT,STUB M.24X800 MM.		ชิ้น		
2	1-01-016-0001	60.000	189.00	11,340.00
BOLT,STUB M.24X800 MM.		ชิ้น		
5	1-01-023-0001	100.000	43.00	4,300.00
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
6	1-01-023-0001	150.000	43.00	6,450.00
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวจิระพร จิตวิสุทธิพันธ์)

ตำแหน่ง(Position) หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายณัฐวัฒน์ สุวรรณสิงห์)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน

วันที่(Date) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001394616

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 27 มี.ค 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 25,870.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 25,870.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 1,810.90

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 27,680.90

(Grand Total Include VAT)

(สองหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบบาทเก้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวจิระพร จิตวิสุทธิพันธ์)

ตำแหน่ง(Position) หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสุรศักดิ์ สุวรรณศิริวงศ์)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ รักษาการแทน

วันที่(Date) ผู้จัดการ-การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

อำเภอระโนด จังหวัดสงขลา

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001395277
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): L11 กฟอ.รณค.
ที่อยู่(Pur. group address): 93 ถ.มหาตมาทมิฬ ต.ระโนด อ.ระโนด จ.สงขลา
ถึง (Vendor's name): บริษัท กันกุลเอ็นจิเนียริง จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address):
1038-1046
ถ.นครไชยศรี
ต.นครไชยศรี เขตดุสิต
จ.กรุงเทพมหานคร 10300

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ขออนุมัติจัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 4 รายการ โดยใช้งบผู้ใช้ไฟ และ งบ คชก.2 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามอนุมัติ ผจก.ระโนด ลว. 27 มค. 61

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	60.000 ชิ้น	430.00	25,800.00
4	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	140.000 ชิ้น	430.00	60,200.00
7	1-02-025-0221 PREFORMED D/E,PIC 33 KV 185 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	105.00	10,500.00
8	1-02-025-0221 PREFORMED D/E,PIC 33 KV 185 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	105.00	10,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสาวจิระพร จิตวิสุทธิพงษ์)
ตำแหน่ง(Position) หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุรัตน์ สุวรรณเรืองศรี)
ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) ปฏิบัติงานแทน
วันที่(Date) ผจก.กฟอ.ระโนด

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001395277
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มี.ค 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				107,000.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				107,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				7,490.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				114,490.00
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นางสาวจิระพร จิตวิสุทธิพงษ์)
หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป
ตำแหน่ง(Position) _____
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด
วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายสุรศักดิ์ สุวรรณวงศ์)
ตำแหน่ง(Position) _____
รองฯ(ท) ปฏิบัติงานแทน
วันที่(Date) _____
ผจก.กฟอ.ระโนด

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบบริการตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ 1 ฉบับ ให้กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอระโนด ภายในกำหนดเวลา 15 วันทำการ นับแต่วันรับใบสั่งซื้อ

2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบบริการเป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบบริการให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าว ในวรรคแรกหรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหายหรือสูญหายของบริการที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

3. เมื่อผู้ขายส่งมอบบริการถูกต้องเรียบร้อยแล้วให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้ และสำเนาย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่แผนกตรวจจ่าย กองการเงิน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบบริการตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาบริการที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบบริการครบถ้วนถูกต้อง

5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบบริการตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาบริการที่บอกเลิกหรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

6. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับบริการที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคาบริการที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของบริการตามใบสั่งซื้อ เป็นเวลา 30 วัน นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากบริการตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องอันเนื่องจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องรับไปซ่อมแซม หรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อและหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใด ๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายเสียหายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใด ๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับบริการที่บกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายและต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับบริการไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกิดกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วันดังกล่าวทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบบริการที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแล้วแต่กรณีและยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาบริการที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับบริการกลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อม และค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

8. ห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการซื้อครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งซื้อเลขที่ 3001395277 ลงวันที่ 28 มีนาคม 2561 ตั้งแต่วันที่ และยอมรับเงื่อนไขที่กำหนดไว้ทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

.....
โปรดประทับตราบริษัท/ห้าง (ถ้ามี)